)‘.\ Realitni ESO

TRUMF PRO VAS DOMOV

K prodeji, Byt 1+1, 34 m2

Cislo inzeratu (ID): 4349924 Datum vydani: 05.02.2026

Lokalita:
Sokolov

Nabizime Vam k prodeji byt 1+1 v Hornim Slavkové v Dlouhé ul.
Jedna se o byt ve 3. NP zdéného domu s plastovymi okny. Jedna
se o0 byt o podlahové ploSe 34 m2 a nachéazi se ve 3. NP zdéného
domu s plastovymi okny. Byt je po rekonstrukci. Pomlizeme Vam

s financovanim.

ID inzeratu ESO:
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4349924
05.02.2026
04.08.2025
719742
Cihla
Dobry
Osobni

3. podlazi
34 m2

34 m2

34 m2

Vice nabidek naleznete na www.RealitniESO.cz

Vice nabidek naleznete
na www.RealitniESO.cz

Cena za nemovitost:
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